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Dog refunderes udgifterne til forsørger- og børnetillæg samt 
husleje- og brændselshjælp for samtlige kassers vedkommende 
med mindst 75 pet. Denne ensartede refusionsprocent for disse 
sidstnævnte udgifters vedkommende motiveredes i de lov- 
forslaget ledsagende bemærkninger med, at disse udgifters om- 
fang for hver enkelt kasse afhænger af forholdet mellem antallet 
af forsørgere og ikke-for sørger e, hvilket forhold varierer stærkt 
fra kasse til kasse uden at have sammenhæng med ledigheds- 
risikoen, hvorfor det skønnedes hensigtsmæssigt, at refusionen 
af disse udgifter sker med en ensartet, relativt høj minimums- 
procent for samtlige kasser. 

Ved beregningen af itilskuddet pr. medlem tages der, foruden 
til ledighed, hensyn til indtjeningsevnen i faget, så at tilskuddet 
reduceres for kasser, inden for hvilke den gennemsnitlige årsløn, 
beregnet ved fuld beskæftigelse, overstiger den tilsvarende 
gennemsnitlige årsløn for samtlige kasser under ét. 

Det medlemsbidrag, der herefter vil være at opkræve, skal 
være tilstrækkeligt til i forbindelse med refusionerne og til- 
skuddet fra statskassen samt kassens øvrige indtægter at dække 
understøttelsesudgifterne. Såfremt direktøren skønner, at en 
kasses medlemsbidrag ikke kan anses for tilstrækkeligt, kan han 
pålægge kassen at forhøje bidraget. Viser det sig efter afslut- 
ningen af et regnskabsår, at en kasse 홢 f. eks. som følge af 
fejlskøn over ledigheden 홢 har fastsat et utilstrækkeligt med- 
lemsbidrag, skal 홢 ud fra den betragtning, at hvert regnskabsår 
efter systemet skal hvile i sig selv 홢 det manglende bidrag 
opkræves i form af et ekstra bidrag; dog kan et sådant mang- 
lende beløb eventuelt dækkes ved hjælp af kassens formue, 
forudsat at denne fremdeles må antages at være tilstrækkelig 
til at sikre kassens likviditet, d. v. s. tilstrækkelig til at af- 
holde de fulde understøttelsesudgifter, indtil statskassens 
refusioner og tilskud kommer til udbetaling, og til at imødegå 
svingninger i understøttelsesudgifterne som følge af ændringer 
i ledigheden og i den gennemsnitlige understøttelsesudgift 
pr. dag. 

Arbejdsløshedskasserne har ved en nyordnings gennem- 
førelse ønsket, at kassernes administrationsudgifter holdes uden 


